Distanzritt rund ums Pfahlbauerland 2015

EVG /EVI/ SSE

Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Priifung Nr. 2: EVG 50 km 10-15 kmh

Pause: 00:40 Minuten
10 bis 15 km/h
Reitzeit 200 Min bis 300Min.
Start

Rang Nr. Fribi Jun Verein Name

1 226 SE/DVE Meier

2 217 Jun SE Preiss

3 220 SE Kottmann

4 212 SE Walti

5 219 Pony SE Waldisberg

6 223 DvE Wattenhofer

7 203 DvE Muff

8 207 DvE Schmidt-Reyer

9 215 SE Geyer

10 225 Nein Wobmann
11 204 Pony DvE Hanselmann
12 209 Nein Kaiser

13 206 Jun SE Rindlisbacher
Ausg. 201 SE Peterhans
Ausg. 205 SE/DVE Zimmermann
Ausg. 208 SE Gertsch

Zur. 211 SE Etter
Ausg. 213 SE/DVE Braun
Ausg. 216 Nein Schlachter-Came
Ausg. 218 SE Trachsel
Ausg. 224 Nein Paini

Anmeldungen
Voruntersuchung
Gestartet
Klassiert
Ausgeschlossen
Zuriickgezogen

Disqualifiziert

ORGANISATION

COMMUNICATION/COMPUTER:

23
21
21
13

Vorname Nat
Ueli Sul
Laura Sul
Doris Sul
Ernst Sul
Jessica Sul
Michéle  SUI
Stephanie SUI
Wiebke GER
Pascal Sul
Priska Sul
Corinne Sul
Alice Sul
Franziska SUI
Barbara Sul
Gwynneth SUI
Ursula Sul
Natalie Sul
Therese  SUI
Yvonne Sul
Dominique- SUI
Mario Sul

Pferd

Lischana

Kashan IlI

Al Aisha

Mission RM

Al Samira

Cadiz IV

Pavane d'al Shatane
Sizi Shazadi
Sharima

Viola XIX

Pjakkur fra Ketilsstoedum
Pakidor

Charissa el Manis
Andra

Zafira-D

Utopique de Lap
Voltik de Dolines
Mahabb ibn Sansal
Ines Il

Hidalgo XXIV
Sharkan

OK Distanzritt rund ums Pfahlbauerland

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

25

Samstag, 27.Juni 2015
Start ab 08:45 h

PHASE 1

km

CH StartZ Ank. VetZ

CH
CH
CH
CH

CH
CH

CH

CH

CH

09:13
10:16
09:37
09:37
10:43
09:46
10:40
10:40
09:06
10:03
09:03
08:45
09:56
09:03
09:46
08:45
09:50
10:03
09:06
09:50
09:06

10:52
11:48
11:08
11:08
12:21
11:10
12:21
12:21
11:13
11:56
10:54
10:44
12:00
10:54
11:10
10:44
11:48
11:57
11:13
11:45
11:13

10:56
11:51
11:15
11:12
12:26
11:22
12:27
12:27
11:22
12:04
11:02
10:50
12:16
11:01
11:22
10:49
11:55
12:01
11:23
11:55
11:23

Wzeit Reitzeit km/h

03:37
02:55
07:02
03:45
04:28
11:25
05:59
05:46
09:17
07:28
08:21
05:43
16:05
07:15
11:13
05:11
06:08
04:10
09:34
10:23
09:50

01:43:03
01:35:40
01:38:46
01:35:28
01:43:13
01:36:23
01:47:40
01:47:26
02:16:55
02:01:23
01:59:35
02:05:23
02:20:10
01:58:35
01:36:08
02:04:50
02:05:06
01:58:10
02:17:11
02:05:23
02:17:26

14.56
15.68
15.19
15.71
14.53
15.56
13.93
13.96
10.96
12.36
12.54
11.96
10.70
12.65
15.60
12.02
11.99
12.69
10.93
11.96
10.91

PHASE 2
25

Ank.

13:17:11
14:17:42
13:37:25
13:37:26
14:45:55
13:46:29
14:55:34
14:55:33
13:45:15
14:35:55
13:45:35
13:26:07
14:45:54

13:46:26

14:35:56

km
VetZ

13:35
14:34
13:56
13:55
15:03
14:03
15:13
15:14
13:58
14:50
14:02
13:41
15:05

14:01

14:51

Wzeit

18:35
17:15
18:53
18:05
17:41
16:53
18:25
18:44
13:31
14:34
17:06
15:28
19:07

15:18

15:07

Reitzeit

01:41:08
01:46:02
01:41:39
01:44:58
01:39:42
01:44:06
01:47:54
01:48:07
01:42:20
01:51:32
02:03:00
01:55:44
01:49:44

01:44:18

01:54:46

km/h

14.83
14.15
14.76
14.29
15.05
14.41
13.90
13.87
14.66
13.45
12.20
12.96
13.67

14.38

13.07

Spezialauswertung

Totale

50 km

Reitzeit km/h

03:24:11
03:21:42
03:20:25
03:20:26
03:22:55
03:20:29
03:35:34
03:35:33
03:59:15
03:52:55
04:02:35
04:01:07
04:09:54

03:20:26

03:52:56

14.69
14.87
14.97
14.97
14.78
14.96
13.92
13.92
12.54
12.88
12.37
12.44
12.00

14.97

12.88

Puls Geschw.

32
38
42
43
43
a7
36
45
a4
49
46
48
60

36

75

46.927
48.736
49.688
49.676
47.844
49.638
39.168
39.179
25.392
28.801
23.669
24.421
20.048

Puls

23.529
19.118
16.176
15.441
15.441
12.500
20.588
13.971
14.706
11.029
13.235
11.765
2.941
Lahm
Lahm V.1
Lahm H.r.

Puls

Total

70.456
67.853
65.865
65.117
63.285
62.138
59.756
53.149
40.098
39.831
36.904
36.186
22.989

Lahm V.r. und H.r.

Lahm

Lahm H.l. und V.1

Punkte

140.912
135.707
131.729
130.234
126.570
124.277
119.513
106.299
80.195
79.662
73.808
72.372
45.978



